

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Tauá
Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Tauá
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-1312001-PE-SRP/PMSAT

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 5,06
Valor Total: 759,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ALMOFADA PARA CARIMBO - Almofada para ca

Item: 0002
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO MAGNETICO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,43
Valor Final: 4,24
Valor Total: 424,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: APAGADOR PARA QUADRO MAGNETICO - Apagado

Item: 0003
Descrição: APONTADOR COM DEPÓSITO C/24 UND
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,27
Valor Final: 13,90
Valor Total: 695,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: APONTADOR COM DEPÓSITO C/24 UND - Aponta

Item: 0004
Descrição: BANDEJA ACRÍLICA COM 3 DIVISÓRIAS PARA MESA - Comprimento: 370 Mm, Largura: 250 Mm.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,98
Valor Final: 45,49
Valor Total: 4.549,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: BANDEJA ACRÍLICA COM 3 DIVISÓRIAS PARA M

Item: 0005
Descrição: BASTAO P/ COLA QUENTE-FINA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,96
Valor Final: 0,60
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: BASTAO P/ COLA QUENTE-FINA - Cola quente

Item: 0006
Descrição: BASTAO P/ COLA QUENTE-GROSSA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,79



Valor Final: 0,99
Valor Total: 297,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA (39.715.371/0001-95)
Modelo: unidade

Item: 0007
Descrição: BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 38MMX51MM - Bloco com 100 folhas
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,77
Valor Final: 5,44
Valor Total: 544,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 38MMX51MM -

Item: 0008
Descrição: BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 76MMX102MM - Bloco com 100 folhas.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,26
Valor Final: 3,98
Valor Total: 398,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 76MMX102MM -

Item: 0009
Descrição: BLOCO PARA RECADO - Bloco para recado colorido 8x8cm, com 700 folhas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,46
Valor Final: 20,70
Valor Total: 1.035,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: BLOCO PARA RECADO - Bloco para recado co

Item: 0010
Descrição: BORRACHA BICOLOR Embalada em Caixa com 40 unidades.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 24,68
Valor Final: 23,84
Valor Total: 476,80
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA (39.715.371/0001-95)
Modelo: caixa

Item: 0011
Descrição: BORRACHA BRANCA - Caixa com 40 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 16,41
Valor Final: 12,30
Valor Total: 615,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: BORRACHA BRANCA - Borracha branca macia,

Item: 0012
Descrição: CAIXA ARQUIVO - dimensão de 36x13x24cm, cor azul.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,32
Valor Final: 6,19
Valor Total: 3.714,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)



Modelo:	CAIXA ARQUIVO - Caixa arquivo desmontável
Item:	0013
Descrição:	CALCULADORA - Calculadora de mesa, com 12 dígitos grandes.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,03
Valor Final:	23,75
Valor Total:	2.375,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA (39.715.371/0001-95)
Modelo:	unidade
Item:	0014
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - Caixa com 50 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,26
Valor Final:	27,10
Valor Total:	5.420,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA (39.715.371/0001-95)
Modelo:	caixa
Item:	0015
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - Caixa com 50 unidades.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,07
Valor Final:	29,80
Valor Total:	5.960,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - Escrita méd
Item:	0016
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - Caixa com 50 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,47
Valor Final:	30,70
Valor Total:	3.070,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - Escrita
Item:	0017
Descrição:	CANETA HIDROCOR PONTA FINA - Estojo com 12 unidades.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,85
Valor Final:	3,90
Valor Total:	585,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	CANETA HIDROCOR PONTA FINA - Corpo de pl
Item:	0018
Descrição:	CANETA HIDROCOR PONTA GROSSA - Estojo com 12 unidades.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,76
Valor Final:	8,20
Valor Total:	1.230,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	CANETA HIDROCOR PONTA GROSSA - Corpo de
Item:	0019
Descrição:	CANETA P/CD-DVD - Caixa com 12 unidades.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	27,43
Valor Final:	25,20
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	CANETA P/CD-DVD - Caneta para escrever s

Item:	0020
Descrição:	CAPA PARA CD/ DVD - dimensões: 6,1cm X 5cm X 1,97cm.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	1,15
Valor Total:	575,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	CAPA PARA CD/ DVD - Capa de papel para c

Item:	0021
Descrição:	CARTOLINA AMARELA - Pacote com 100 unidades de cartolina 50x66cm.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	60,61
Valor Final:	53,50
Valor Total:	1.605,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	CARTOLINA AMARELA - Pacote com 100 unida

Item:	0022
Descrição:	CARTOLINA AZUL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	60,61
Valor Final:	53,50
Valor Total:	1.605,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	CARTOLINA AZUL - Pacote com 100 unidades

Item:	0023
Descrição:	CARTOLINA BRANCA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	58,93
Valor Final:	53,50
Valor Total:	1.605,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	CARTOLINA BRANCA - Pacote com 100 unidad

Item:	0024
Descrição:	CARTOLINA COLORIDA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	61,67
Valor Final:	53,90
Valor Total:	1.617,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	CARTOLINA COLORIDA - Cores diversas, em

Item:	0025
Descrição:	CARTOLINA VERDE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,44
Valor Final:	50,27
Valor Total:	1.508,10
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei



Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA (39.715.371/0001-95)
Modelo: pacote

Item: 0026
Descrição: CD - CD virgem.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,01
Valor Final: 1,90
Valor Total: 950,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: CD - CD virgem. Capacidade de armazename

Item: 0027
Descrição: CLIPS Nº 10/0 caixa com 120 unidades de clips.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,42
Valor Final: 19,08
Valor Total: 3.816,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: CLIPS Nº 10/0 - clips em arame de aço co

Item: 0028
Descrição: CLIPS Nº 2/0 -caixa com 100 unidades de clips.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,48
Valor Final: 4,28
Valor Total: 2.140,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: CLIPS Nº 2/0 - clips em arame de aço com

Item: 0029
Descrição: CLIPS Nº 3/0 - caixa com 50 unidades de clips.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,34
Valor Final: 3,18
Valor Total: 1.590,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: CLIPS Nº 3/0 - Clipe em arame de aço com

Item: 0030
Descrição: CLIPS Nº 4/0 - caixa com 500 unidades de clips.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,82
Valor Final: 10,68
Valor Total: 3.204,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: CLIPS Nº 4/0 - Clips em arame de aço com

Item: 0031
Descrição: CLIPS Nº 6/0 - caixa com 50 unidades de clips.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,39
Valor Final: 3,30
Valor Total: 1.650,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: CLIPS Nº 6/0 - Clips em arame de aço com

Item: 0032
Descrição: CLIPS Nº 8/0 - caixa com 25 unidades de clips.
Quantidade: 500



Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 4,00
 Valor Final: 3,30
 Valor Total: 1.650,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: CLIPS Nº 8/0 - Clips em arame de aço com

Item: 0033
 Descrição: COLA BRANCA (frasco) de 01 (um) litro.
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 18,90
 Valor Final: 18,63
 Valor Total: 5.589,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: COLA BRANCA - lavável, atóxica. Embalage

Item: 0034
 Descrição: COLA BRANCA 90 G
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 1,67
 Valor Final: 1,56
 Valor Total: 1.560,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: COLA BRANCA 90 G - Cola tipo escolar bra

Item: 0035
 Descrição: COLA COLORIDA - Cola colorida 25G
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 8,04
 Valor Final: 7,90
 Valor Total: 1.580,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: COLA COLORIDA - Cola colorida 25G com 6

Item: 0036
 Descrição: COLA COLORIDA COM GLITER - Estojo contendo 06 unidades
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 9,17
 Valor Final: 8,96
 Valor Total: 268,80
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: COLA COLORIDA COM GLITER - Estojo conten

Item: 0037
 Descrição: COLA DE ISOPOR 01(UM) LITRO
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 26,03
 Valor Final: 25,84
 Valor Total: 7.752,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: COLA DE ISOPOR 01(UM) LITRO - cola p/ is

Item: 0038
 Descrição: COLA DE ISOPOR 90G
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 4,36
 Valor Final: 3,78
 Valor Total: 756,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39



Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	COLA DE ISOPOR 90G - Cola para isopor 90
Item:	0039
Descrição:	CORRETIVO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,09
Valor Final:	3,13
Valor Total:	939,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA (39.715.371/0001-95)
Modelo:	unidade
Item:	0040
Descrição:	DVD - DVD-R, virgem
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,54
Valor Final:	2,38
Valor Total:	476,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	DVD - DVD-R, virgem, c/velocidade: 04, c
Item:	0041
Descrição:	ENVELOPE GRANDE - medida 229x324mm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,70
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	ENVELOPE GRANDE - medida 229x324mm, liso
Item:	0042
Descrição:	ENVELOPE MÉDIO -185mmx248mm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,34
Valor Final:	0,18
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	ENVELOPE MÉDIO - liso, na cor branca ou
Item:	0043
Descrição:	ENVELOPE OFICIO 24X34 - medida 240x340mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,51
Valor Final:	2,39
Valor Total:	717,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	ENVELOPE OFICIO 24X34 - medida 240x340mm
Item:	0044
Descrição:	ENVELOPE PEQUENO - medida 11x22 cm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,44
Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	ENVELOPE PEQUENO - medida 11x22 cm, liso
Item:	0045
Descrição:	ESTILETE GRANDE



Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,88
 Valor Final: 3,20
 Valor Total: 800,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: ESTILETE GRANDE - Estilete grande, corpo

Item: 0046
 Descrição: ESTILETE PEQUENO
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,16
 Valor Final: 1,05
 Valor Total: 210,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: ESTILETE PEQUENO - Estilete pequeno simp

Item: 0047
 Descrição: EVA AMARELO - E.V.A Embalagem com 10 unidades. .
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 19,40
 Valor Final: 19,00
 Valor Total: 950,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: EVA AMARELO - E.V.A, lavável, atóxico, t

Item: 0048
 Descrição: EVA ATOALHADO Pacote com 10 unidades.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 23,08
 Valor Final: 22,97
 Valor Total: 1.148,50
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: EVA ATOALHADO - Placa de EVA Atoalhado 4

Item: 0049
 Descrição: EVA AZUL - E.V.A, Embalagem com 10 unidades. .
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 21,50
 Valor Final: 20,80
 Valor Total: 1.040,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: EVA AZUL - E.V.A, lavável, atóxico, tota

Item: 0050
 Descrição: EVA BRANCO - Dimensões: 600x400x2mm. Embalagem com 10 unidades.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 21,90
 Valor Final: 20,80
 Valor Total: 1.040,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: EVA BRANCO - E.V.A cores variadas, laváv

Item: 0051
 Descrição: EVA ESTAMPADO E COM TEXTURA - Pacote com 10 unidades.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 30,60
 Valor Final: 29,90
 Valor Total: 1.495,00



Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: EVA ESTAMPADO E COM TEXTURA - Placa de E

Item: 0052
Descrição: EVA GLITTER - tamanho: 40 x 60 cm. Pacote com 10 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,28
Valor Final: 22,95
Valor Total: 1.147,50
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: EVA GLITTER - tamanho: 40 x 60 cm. Pacot

Item: 0053
Descrição: EVA MARROM - Embalagem com 10 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 27,68
Valor Final: 26,95
Valor Total: 1.347,50
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: EVA MARROM - E.V.A, lavável, atóxico, to

Item: 0054
Descrição: EVA ROSA Embalagem com 10 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,66
Valor Final: 21,44
Valor Total: 1.072,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: EVA ROSA - E.V.A, lavável, atóxico, tota

Item: 0055
Descrição: EVA VERDE 600x400x2mm. Embalagem com 10 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,63
Valor Final: 20,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA (39.715.371/0001-95)
Modelo: pacote

Item: 0056
Descrição: EVA VERMELHO - 600x400x2mm. Embalagem com 10 unidades. .
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,98
Valor Final: 20,50
Valor Total: 1.025,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA (39.715.371/0001-95)
Modelo: pacote

Item: 0057
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO Caixa com 12 unidades
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,27
Valor Final: 13,27
Valor Total: 663,50
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: EXTRATOR DE GRAMPO - Aço inoxidável resi

Item: 0058



Descrição: FITA ADESIVA CREPE - 19MMX50M
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 5,66
 Valor Final: 3,40
 Valor Total: 850,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: FITA ADESIVA CREPE - 19MMX50M - Para uso

Item: 0059
 Descrição: FITA ADESIVA CREPE 25MM X 50M
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 4,46
 Valor Final: 4,46
 Valor Total: 892,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: FITA ADESIVA CREPE 25MM X 50M - Para uso

Item: 0060
 Descrição: FITA ADESIVA CREPE 45X50M
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 9,84
 Valor Final: 6,30
 Valor Total: 1.260,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: FITA ADESIVA CREPE 45X50M - Para uso ger

Item: 0061
 Descrição: FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE DE PAPEL
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 14,60
 Valor Final: 13,52
 Valor Total: 2.028,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE DE PAPEL -

Item: 0062
 Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 17,84
 Valor Final: 4,90
 Valor Total: 980,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL - Medindo

Item: 0063
 Descrição: FITA ADESIVA MARROM 25MMX50M
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 5,38
 Valor Final: 4,05
 Valor Total: 810,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: FITA ADESIVA MARROM 25MMX50M - Para empa

Item: 0064
 Descrição: FITA ADESIVA MARROM 50MM X 50M
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 6,02
 Valor Final: 5,02



Valor Total: 753,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: FITA ADESIVA MARROM 50MM X 50M - Fita ad

Item: 0065
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX50M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 2,85
Valor Final: 1,95
Valor Total: 390,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX50M - Fit

Item: 0066
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MMX20M -
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 30,05
Valor Final: 29,43
Valor Total: 5.886,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MMX20M - Med

Item: 0067
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 25X50
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 4,72
Valor Final: 4,29
Valor Total: 858,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 25X50 - Fita a

Item: 0068
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X50
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 5,59
Valor Final: 5,05
Valor Total: 1.010,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X50 - Fita a

Item: 0069
Descrição: FURADOR DE PAPEL 2 FUROS - MEDIO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 16,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: FURADOR DE PAPEL 2 FUROS - MEDIO - Perfu

Item: 0070
Descrição: FURADOR DE PAPEL-GRANDE
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,10
Valor Final: 200,10
Valor Total: 30.015,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: FURADOR DE PAPEL-GRANDE - Perfurador de



Item: 0071
 Descrição: GRAMPEADOR DE PAREDE TIPO PISTOLA
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 54,69
 Valor Final: 54,45
 Valor Total: 544,50
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: GRAMPEADOR DE PAREDE TIPO PISTOLA - Gram

Item: 0072
 Descrição: GRAMPEADOR GRANDE
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 54,72
 Valor Final: 29,85
 Valor Total: 8.955,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: GRAMPEADOR GRANDE - Grampeador de mesa g

Item: 0073
 Descrição: GRAMPEADOR MEDIO
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 32,28
 Valor Final: 22,40
 Valor Total: 6.720,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: GRAMPEADOR MEDIO - Grampeador de mesa, t

Item: 0074
 Descrição: GRAMPEADOR PEQUENO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,02
 Valor Final: 14,30
 Valor Total: 1.430,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: GRAMPEADOR PEQUENO - Grampeador de mesa

Item: 0075
 Descrição: GRAMPO 100 C/6
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 13,54
 Valor Final: 11,40
 Valor Total: 2.280,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: GRAMPO 100 C/6 - Grampo para pistola de

Item: 0076
 Descrição: GRAMPO 106/8 PARA MADEIRA
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 22,63
 Valor Final: 19,80
 Valor Total: 1.188,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: GRAMPO 106/8 PARA MADEIRA - Grampo para

Item: 0077
 Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5.000
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 5,48



Valor Final: 4,60
Valor Total: 690,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5.000 -

Item: 0078
Descrição: GRAMPO TRILHO P/PASTA EM METAL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,05
Valor Final: 9,45
Valor Total: 2.835,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: GRAMPO TRILHO P/PASTA EM METAL - Caixa c

Item: 0079
Descrição: ISOPOR 50X05MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,98
Valor Final: 3,75
Valor Total: 562,50
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ISOPOR 50X05MM - Folha de isopor de 50X0

Item: 0080
Descrição: ISOPOR 10MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,37
Valor Final: 3,97
Valor Total: 595,50
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ISOPOR 10MM - Folha de isopor de 10mm de

Item: 0081
Descrição: ISOPOR 15MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,94
Valor Final: 6,50
Valor Total: 975,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ISOPOR 15MM - Folha de isopor de 15mm de

Item: 0082
Descrição: ISOPOR 20MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,23
Valor Final: 9,50
Valor Total: 1.425,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: ISOPOR 20MM - folha de isopor de 20mm de

Item: 0083
Descrição: LAPIS DE COR 12 CORES
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,41
Valor Final: 5,20
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)



Modelo:	LAPIS DE COR 12 CORES - Lápis de cor, re
Item:	0084
Descrição:	LÁPIS PRETO Nº02
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,65
Valor Final:	24,60
Valor Total:	4.920,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	LÁPIS PRETO Nº02 - Lápis preto, material
Item:	0085
Descrição:	LIGA ELASTICO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,70
Valor Final:	2,40
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	LIGA ELASTICO - LIGA ELASTICA LATEX, ela
Item:	0086
Descrição:	LIVRO DE ATAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,44
Valor Final:	10,90
Valor Total:	2.180,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	LIVRO DE ATAS - Livro ata com 100 folhas
Item:	0087
Descrição:	LIVRO DE OCORRENCIA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,31
Valor Final:	11,30
Valor Total:	1.695,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	LIVRO DE OCORRENCIA - Livro de ocorrênci
Item:	0088
Descrição:	LIVRO DE PONTO C/100 FLS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,08
Valor Final:	20,50
Valor Total:	2.050,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	LIVRO DE PONTO C/100 FLS - Livro de pont
Item:	0089
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,62
Valor Final:	9,50
Valor Total:	2.850,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	LIVRO DE PROTOCOLO - Livro de protocolo
Item:	0090
Descrição:	MARCA TEXTO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	14,58
Valor Final:	14,50
Valor Total:	2.900,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	MARCA TEXTO - Caneta marca texto, cor am

Item:	0091
Descrição:	MOLHA DEDO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,14
Valor Final:	2,10
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	MOLHA DEDO - Ideal para separar papeis f

Item:	0092
Descrição:	PALITO PARA PICOLÉ
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,62
Valor Final:	4,45
Valor Total:	222,50
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PALITO PARA PICOLÉ - Palito para Picolé

Item:	0093
Descrição:	PAPEL 40 KG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	0,81
Valor Total:	4.050,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL 40 KG - Papel 40kg, cores variadas

Item:	0094
Descrição:	PAPEL A4 CX COM 10 RESMA C/500 FOLHAS
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	196,65
Valor Final:	188,40
Valor Total:	282.600,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL A4 CX COM 10 RESMA C/500 FOLHAS -

Item:	0095
Descrição:	PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,51
Valor Final:	20,05
Valor Total:	1.002,50
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS - Embalagem

Item:	0096
Descrição:	PAPEL CARBONO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,49
Valor Final:	29,50
Valor Total:	1.475,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei



Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL CARBONO - Carbono preto, caixa com
Item:	0097
Descrição:	PAPEL CARMIM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,19
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL CARMIM - Pacote com 20 folhas, 48
Item:	0098
Descrição:	PAPEL CARTÃO ESPELHADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,02
Valor Final:	20,90
Valor Total:	1.045,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL CARTÃO ESPELHADO - Pacote sortido
Item:	0099
Descrição:	PAPEL CARTAO OPACO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,43
Valor Final:	21,39
Valor Total:	1.069,50
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL CARTAO OPACO - Pacote com 20 folha
Item:	0100
Descrição:	PAPEL CELOFANE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,12
Valor Final:	3,07
Valor Total:	307,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL CELOFANE - Papel Celofane (70X89CM)
Item:	0101
Descrição:	PAPEL COLOR SET
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,08
Valor Final:	16,80
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL COLOR SET - Pacote com 20 folhas,
Item:	0102
Descrição:	PAPEL COM PAUTA A4 COM 200 FLS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL COM PAUTA A4 COM 200 FLS - papel a
Item:	0103
Descrição:	PAPEL CONTACT COLORIDO
Quantidade:	50



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,67
Valor Final:	98,90
Valor Total:	4.945,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL CONTACT COLORIDO - Papel contact 2
Item:	0104
Descrição:	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,42
Valor Final:	61,60
Valor Total:	3.080,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - Especificaç
Item:	0105
Descrição:	PAPEL COUCHÊ BRILHO DUPLA FACE 180G BRANCO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,53
Valor Final:	14,09
Valor Total:	1.409,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL COUCHÊ BRILHO DUPLA FACE 180G BRAN
Item:	0106
Descrição:	PAPEL CREPON PARAFINADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,53
Valor Final:	9,24
Valor Total:	462,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL CREPON PARAFINADO - Pacote com 10
Item:	0107
Descrição:	PAPEL DE SEDA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,33
Valor Final:	23,82
Valor Total:	1.191,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	PAPEL DE SEDA - Papel de seda utilizado
Item:	0108
Descrição:	PAPEL FOTOGRAFICO A4
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	51,76
Valor Final:	51,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA (39.715.371/0001-95)
Modelo:	pacote
Item:	0109
Descrição:	PAPEL LAMINADO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	46,38
Valor Final:	46,25
Valor Total:	2.312,50
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39



Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA (39.715.371/0001-95)
Modelo: pacote

Item: 0110
Descrição: PAPEL MADEIRA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,29
Valor Final: 1,15
Valor Total: 34,50
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PAPEL MADEIRA - papel madeira , cor amar

Item: 0111
Descrição: PAPEL MANILHA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,85
Valor Final: 73,85
Valor Total: 2.215,50
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PAPEL MANILHA - papel manilha- rolo

Item: 0112
Descrição: PAPEL MICRO ONDULADO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,20
Valor Final: 19,00
Valor Total: 570,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PAPEL MICRO ONDULADO - Cores sortidas co

Item: 0113
Descrição: PAPEL OFICIO CX C/10 RESMAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 237,59
Valor Final: 231,94
Valor Total: 11.597,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PAPEL OFICIO CX C/10 RESMAS - Papel ofic

Item: 0114
Descrição: PAPEL VERGE 120G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,40
Valor Final: 10,50
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PAPEL VERGE 120G - Papel verge 120 gr.Pa

Item: 0115
Descrição: PAPEL VERGÊ 180 G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,04
Valor Final: 10,80
Valor Total: 2.160,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PAPEL VERGÊ 180 G - Papel Vergê A4 180g.

Item: 0116
Descrição: PASTA AZ GRANDE



Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,64
 Valor Final: 10,57
 Valor Total: 5.285,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: PASTA AZ GRANDE - Em papelão prensado, a

Item: 0117
 Descrição: PASTA AZ PEQUENA
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,76
 Valor Final: 13,35
 Valor Total: 1.335,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: PASTA AZ PEQUENA - Em papelão prensado,

Item: 0118
 Descrição: PASTA CLASSIFICADORA
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 50,48
 Valor Final: 49,99
 Valor Total: 4.999,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: PASTA CLASSIFICADORA - Pasta sanfonada e

Item: 0119
 Descrição: PASTA DE PAPELAO COM ELASTICO
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 18,77
 Valor Final: 18,40
 Valor Total: 9.200,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: PASTA DE PAPELAO COM ELASTICO - Pacote c

Item: 0120
 Descrição: PASTA DE PAPELAO COM GRAMPO
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 35,93
 Valor Final: 34,65
 Valor Total: 17.325,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: PASTA DE PAPELAO COM GRAMPO - Material:

Item: 0121
 Descrição: PASTA PLASTICA COM ELASTICO
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,67
 Valor Final: 2,40
 Valor Total: 1.200,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: PASTA PLASTICA COM ELASTICO - Transparen

Item: 0122
 Descrição: PASTA PLASTICA GROSSA C/ ELASTICO
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,78
 Valor Final: 5,15
 Valor Total: 2.575,00



Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PASTA PLASTICA GROSSA C/ ELASTICO - Past

Item: 0123
Descrição: PASTA SUSPENSE
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,44
Valor Final: 2,37
Valor Total: 711,00

Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PASTA SUSPENSE - confeccionada com papel

Item: 0124
Descrição: PERCEVEJO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,91
Valor Final: 3,15
Valor Total: 945,00

Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PERCEVEJO - Percevejo latinado, caixa co

Item: 0125
Descrição: PILHA ALCALINA AA PEQUENA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 7,26
Valor Final: 7,15
Valor Total: 715,00

Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PILHA ALCALINA AA PEQUENA - Ideal para u

Item: 0126
Descrição: PILHA ALCALINA AAA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 5,57
Valor Final: 5,40
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PILHA ALCALINA AAA - Ideal para uso em e

Item: 0127
Descrição: PINCEL ATOMICO AZUL
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,17
Valor Final: 31,17
Valor Total: 4.675,50
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PINCEL ATOMICO AZUL - Pincel atômico,azu

Item: 0128
Descrição: PINCEL ATOMICO PRETO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 35,40
Valor Final: 23,80
Valor Total: 3.570,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PINCEL ATOMICO PRETO - Pincel atômico,pr

Item: 0129



Descrição: PINCEL ATOMICO VERMELHO
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 38,83
 Valor Final: 22,00
 Valor Total: 3.300,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: PINCEL ATOMICO VERMELHO - Pincel atômico

Item: 0130
 Descrição: PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO AZUL
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 42,54
 Valor Final: 27,40
 Valor Total: 4.110,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO AZUL - Marc

Item: 0131
 Descrição: PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO PRETO
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 46,21
 Valor Final: 28,30
 Valor Total: 4.245,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO PRETO - Mar

Item: 0132
 Descrição: PINCEL VERMELHO PARA QUADRO MAGNÉTICO
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 52,55
 Valor Final: 29,29
 Valor Total: 4.393,50
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: PINCEL VERMELHO PARA QUADRO MAGNÉTICO -

Item: 0133
 Descrição: PISTOLA P/ APLICAÇÃO DE COLA QUENTE - GRANDE
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,83
 Valor Final: 5,00
 Valor Total: 500,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: PISTOLA P/ APLICAÇÃO DE COLA QUENTE - GR

Item: 0134
 Descrição: PISTOLA P/ APLICAÇÃO DE COLA QUENTE - PEQUENO
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,50
 Valor Final: 15,94
 Valor Total: 797,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA (39.715.371/0001-95)
 Modelo: unidade

Item: 0135
 Descrição: PORTA CANETA
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,48
 Valor Final: 12,39



Valor Total: 3.097,50
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PORTA CANETA - Confeccionado em material

Item: 0136
Descrição: PRANCHETA DE ACRILICO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,14
Valor Final: 12,50
Valor Total: 625,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: PRANCHETA DE ACRILICO - Prancheta para a

Item: 0137
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO AZUL
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 44,76
Valor Final: 43,99
Valor Total: 3.519,20
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO MAGN

Item: 0138
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO PRETO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,66
Valor Final: 29,70
Valor Total: 2.376,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO MAGN

Item: 0139
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO MAGNÉTICO VERMELHO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 34,05
Valor Final: 33,83
Valor Total: 2.706,40
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO MAGN

Item: 0140
Descrição: RÉGUA DE 20 CM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,71
Valor Final: 1,34
Valor Total: 107,20
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: RÉGUA DE 20 CM - Régua de plástico 20cm,

Item: 0141
Descrição: RÉGUA DE 30 CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,67
Valor Final: 1,30
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo: RÉGUA DE 30 CM - Régua 30cm



Item:	0142
Descrição:	RÉGUA DE 50 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	2,85
Valor Total:	285,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	RÉGUA DE 50 CM - Régua plástica 50cm
Item:	0143
Descrição:	TESOURA DE PICOTAR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,06
Valor Final:	5,80
Valor Total:	1.160,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	TESOURA DE PICOTAR - Tesoura para decora
Item:	0144
Descrição:	TESOURA EM AÇO INOX GRANDE
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	8,20
Valor Total:	2.050,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	TUDAO COMERCIO SERVICO REPRESENTACAO LIMITADA (39.715.371/0001-95)
Modelo:	unidade
Item:	0145
Descrição:	TESOURA EM AÇO INOX-MEDIA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,10
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.250,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	TESOURA EM AÇO INOX-MEDIA - Tesoura para
Item:	0146
Descrição:	TESOURA ESCOLAR S/PONTA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	2,80
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	TESOURA ESCOLAR S/PONTA - Tesoura 13cm s
Item:	0147
Descrição:	TINTA GUACHE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,38
Valor Final:	4,95
Valor Total:	2.475,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	TINTA GUACHE - Tinta lavável da maioria
Item:	0148
Descrição:	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00



Valor Final: 2,90
 Valor Total: 145,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL - in

Item: 0149
 Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO PRETA
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,72
 Valor Final: 5,40
 Valor Total: 270,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO PRETA - T

Item: 0150
 Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO VERMELHA
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,34
 Valor Final: 3,23
 Valor Total: 96,90
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO VERMELHA

Item: 0151
 Descrição: TNT COR AMARELO
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 158,69
 Valor Final: 156,88
 Valor Total: 2.353,20
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: TNT COR AMARELO - Tecido tnt 100% polipr

Item: 0152
 Descrição: TNT COR AZUL
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 136,37
 Valor Final: 134,88
 Valor Total: 2.023,20
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: TNT COR AZUL - Tecido tnt 100% polipropi

Item: 0153
 Descrição: TNT COR BRANCA
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 171,30
 Valor Final: 160,00
 Valor Total: 2.400,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
 Modelo: TNT COR BRANCA - Tecido tnt 100% polipropi

Item: 0154
 Descrição: TNT COR MARROM
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 140,20
 Valor Final: 132,00
 Valor Total: 1.980,00
 Adjudicado em: 07/03/2022 - 11:06:39
 Adjudicado por: Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
 Nome da Empresa: VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)



Modelo:	TNT COR MARROM - Tecido tnt 100% polipro
Item:	0155
Descrição:	TNT COR PRETO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	195,90
Valor Final:	185,00
Valor Total:	2.775,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	TNT COR PRETO - Tecido tnt 100% poliprop
Item:	0156
Descrição:	TNT COR ROSA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	170,63
Valor Final:	165,00
Valor Total:	2.475,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	TNT COR ROSA - Tecido tnt 100% polipropi
Item:	0157
Descrição:	TNT COR VERDE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	149,09
Valor Final:	145,00
Valor Total:	2.175,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	TNT COR VERDE - Tecido tnt 100% poliprop
Item:	0158
Descrição:	TNT COR VERMELHO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	175,56
Valor Final:	170,00
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	07/03/2022 - 11:06:39
Adjudicado por:	Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Nome da Empresa:	VS Delgado Comércio Eirelli (12.665.218/0001-44)
Modelo:	TNT COR VERMELHO - Tecido tnt 100% polip

Maria Waldelíria Bittencourt da Silva Cei
Pregoeiro

